
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  223/20 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 27 stycznia  2020 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody     37 149 479,00 zł 

   w tym: 

a) dochody bieżące  36 328 226,00 zł 

b) dochody majątkowe           821 253,00 zł 

 

2. wydatki     37 102 173,00 zł 

w tym 

a) wydatki bieżące  35 421 345,85  zł 

b) wydatki majątkowe       1 680 827,15  zł 

 

3.  nadwyżka                                                 47 306,00 zł 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji        komunalnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z rezerwy ogólnej przenosi się środki na wydatki związane z utrzymaniem  linii autobusowej na terenie gminy 

oraz  na wydatki związane z ubezpieczeniem spływu kajakowego oraz obsługą sali gimnastycznej. 



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 223/20 Burmistrza Wąsosza
z dnia 27 stycznia 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 868 310,00 17 000,00 885 310,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00

630 Turystyka 0,00 1 000,00 1 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 230 000,00 -20 000,00 210 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00 -20 000,00 210 000,00

4810 Rezerwy 230 000,00 -20 000,00 210 000,00

926 Kultura fizyczna 869 387,08 2 000,00 871 387,08

92601 Obiekty sportowe 606 906,00 2 000,00 608 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 37 102 173,00 0,00 37 102 173,00

BeSTia Strona 1 z 1


